e /MIOLA
‘!!!i::!i!!g!!:-L HAKPOL

o — ]
2013 -
FORD TOURNEO CUSTOM
Cat. No. E/049
( E20 55R-01 5300

= J D-14,91kN

D (kN) = ———— . x0,00981

méz ﬁx

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

PRZEKROJ A-A

4

30° .,

-5,

30° max. Z . A
2 kS
b(fb ¢ § / 100 max. .
<A A < / B et £
g maX h /| g
o ‘ R40 o
Y // /R Y
— /-
8 (LN A
\ ‘
S
¥
S
3
\

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem

Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Tuerca M12x100-8.8 ; Bolt
Arandela elastica 12,2 ; Spring Washer
Arandela plana 236x 913x 3, Plain Washer Tuerca M12; Nut

Arandela plana 936x 213x 3, Plain Washer D Arandela elastica 12,2 ; Spring Washer
Arandela plana 13 ; Plain Washer

Tornillo M12x40-8.8; Bolt

Tuerca M12; Nut
Arandela elastica 12,2 ; Spring Washer .-
Arandela plana 13, Plain Washer ‘

Tornillo M12x40-8.8 ; Bolt

Arandela plana 13 ; Plain Washer

Arandela elastica 12,2 ; Spring Washer

Tuerca M16 ; Nut
Arandela elastica 16,3 ; Spring Washer
Arandela plana 17 ; Plain Washer

E Tornillo M16x45-8.8; Bolt
A
Tuerca M10: Nut Tornillo M10x25-8.8 ;. Bolt
Arandela elastica 10,2 ; Spring Washer
Arandela plana 230x 210,5x 3 ; Plain Washe
M16x45 2
M12x100 4
A x1 M12x40 6
M10x25 1
,‘ M16 2
M12 8
B X1 @!
M10 1
@36x @13x 3 8
C X1 ‘ 030x210,5%3| 1
17 2
D X1 ‘ 13 10
16,3 2
c : @ 12,2 10
X 10,2 1
O F X1



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

g JEELIS VS B < 0) 07 PO 08UINOL/UWIOISND JISUBLL PIoH G0/
Vv €2 wreufoy) ‘Asaimod| 111-96 eyig)y MoboEiEy }jog [ 8°8-GZX0LN qnis J18ysep Uleld . € XG 0L X0ED MO ppod

Fn_v_i Bﬁm\_\_msﬁm.\wg.wgm w%om
INN 0L exjereN
VFo/H/ e

Jjog ' §°9-GrX9LN eqnig

18YSeM Uleld /| o ppod
J8ysep buds  £‘9) zaids ppod

N QLN exiyeN

18ysep Uleld £} 40 Pipod
J8ysep) buuds ' z'z) zaids ppod

Jjog ' 8°8-0XZLN eqnIg

18ysep uleld . £} 1o ppod
Jeysep bulds ' z'z| z8ids ppod

IN LN EYI3IYEN

Jjog ' 8'8-0¢XZLN eqnig

18Ysep Uleld € XELD X9ED IO PpOd

18ysep uleld * £ XELD X9ED O ppod

I Pid d 18ysep| buuds ! z'z) ze1ds ‘ppod

18ysep Uleld £} YO ppod jog ' 8'8-004XzL N eqnis
Joysep bulds ' z'z) z8ids ‘ppod
N “ 2L expaneN



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Odkreci¢ sruby mocujace ucho holownicze.

Elementy haka CiD przykreci¢ do podtuznic poprzez technologiczne otwory srubami M12x100 8.8

(pkt1) wykorzystujac $ruby fabryczne.

Do elementow Ci D przykreci¢ belke haka A sSrubami M12x40 8.8 (pkt 2).
Przykreci¢ kule haka srubami M16x45 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

N[

Screw the elements C to the metal clamps, through the technological holes, with bolts M12x100

8.8 using the elements D (point 1).
Screw the main bar A to the elements C with bolts M12x35 8.8 (point 2).
Fix the ball with bolts M16x45 8.8 (point 3).

- Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

J

N[

Dévisser les boulons xant I'anneau d'attelage.

Visser les éléments C et D aux longerons a travers les trous technologiques
avec les boulons M12x100 8.8 (point1) en utilisant les boulons d'origine.
Serrer la poutre du crochet d'attelage avec les éléments C et D a l'aide

des boulons M12x40 8.8 (point 2).

Visser la boule a I'aide des vis M16x45 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

AN

N[

Die Bauteile Cund D an die Langstrager mit Schrauben M12x100 8.8 anschrauben
(Punkt 1).

Den Querbalken A an die Tragteile C und D mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt
2) anschrauben.

Den Stof3fanger und die Rickleuchten einbauen.

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.

Die Kugel und den Steckdose-Blech anziehen.

Die elektrische Installation anschliel3en.

J

e N

Fijar los elementos Cy D a los largueros con tornillos M12x100 8.8 (punto 1).

Apretar la barra de la grapa A a los elementos Cy D con tornillos M12x40 8.8 (punto 2).

Montar el parachoques y las luces.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.
Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica.

/.



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

@D36xD13x3 x8



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

% @ M10x30 x1

10,2 x1

~
~

¢

\\y @ 10,5 x1
\ M10 x1 /



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

